Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA - SEFAZ/MT

BANCO INTERAMERICANO DE DESENVOLVIMENTO - BID

PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA DE MATO GROSSO - PROFISCO/MT.

LICITAÇÃO N.º 593.332

AVISO DE NOVA DATA DE ABERTURA E COMUNICADO DE ADENDO nº 02 AO EDITAL

DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2016

A SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MATO GROSSO - SEFAZ/MT, por intermédio de sua Pregoeira,
designada pela Portaria nº 002/2016/SAAF/SEFAZ, publicada no D.O.E. do dia 01 de Fevereiro de 2016, torna público para
conhecimento dos interessados, torna público para conhecimento dos interessados e aqueles oriundos de países elegíveis
do Banco Interamericano de Desenvolvimento (BID) que em virtude de alterações no Edital do Pregão em epígrafe, cujo
objeto é a “AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO II, PARA DAR
SUPORTE OPERACIONAL À AGÊNCIA FAZENDÁRIA DE CUIABÁ-MT, CONFORME SEU NOVO LAYOUT”, estará
disponibilizando o ADENDO Nº 02 AO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2016, bem como o JULGAMENTO DA
IMPUGNAÇÃO AO EDITAL E O ESCLARECIMENTO nº 02.

Na oportunidade, informamos que em virtude das alterações contidas no referido ADENDO, e em cumprimento ao principio
da Publicidade, COMUNICAMOS A NOVA DATA DE ABERTURA PARA:

ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS
ELETRÔNICAS: A partir de 03/05/2016

ABERTURA DAS PROPOSTAS ELETRÔNICAS: Dia 03/05/2016 às 10H:00MIN

INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA DE DISPUTA: Dia 03/05/2016 às 10H:15MIN

LOCAL DE DISPUTA: No Sistema do Banco do Brasil - Licitações-e, para se ter acesso ao Sistema Eletrônico, os
interessados em participar deste pregão deverão dispor de chave de identificação e senha pessoal. As empresas
interessadas deverão providenciar o cadastro junto às agências do Banco do Brasil.

O EDITAL, o ESCLARECIMENTO nº 02, O JULGAMENTO DA IMPUGNAÇÃO E O ADENDO 02 ESTÃO DISPONÍVEIS, na
internet, nos seguintes endereços:

https://www.licitacoes-e.com.br/aop/index.jsp e http://www.sefaz.mt.gov.br/informações
/licitações/profisco/profiscomodalidade/pregãoeletrônico.

No caso de dúvidas, os interessados poderão entrar em contato pelos telefones: (0**65) 3617-2036/2306/2371 ou pelo e-
mail cpl.profisco@sefaz.mt.gov.br.

* Toda a menção de horário tem como referência o horário de Brasília-DF.

Cuiabá-MT, 14 de abril de 2016.

SAMARA KLUZKOVSKI DE ALMEIDA

Pregoeira

NAIME MARCIO MARTINS MORAES

Secretário Adjunto de Administração Fazendária

(Original assinado)

PUBLIQUE-SE:

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 02393401

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 02393401

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T13:49:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial